

RAPPORTO DI PROVA**187848 / 3**Ricevimento campione: 09/12/14
Esecuzione prova: 22/12/14
Emissione rapporto: 23/12/14

Denominaz. campione: CONCREO.

GEMIN S.R.L.
VIA CARDUCCI, 32
20123 MILANO (MI)
ITALIA**Resistenza a trazione perpendicolare al piano - Tipo EN 319:1993**Tipo di pannello dichiarato: Concreo
Piano di taglio: Non allegato
Condizionamento: >24 h (23 ± 2 °C e 50 ± 5% u.r.)
Condizioni di prova: 23 ± 2 °C e 50 ± 5% u.r.
Attrezzatura di prova: Dinamometro Instron mod. 5585
Tempo di prova: 60±30 sec**Risultati della prova su pannello di spessore:****5 mm**

Provetta n°	Lunghezza mm	Larghezza mm	Carico di rottura N	Resistenza MPa
1	51,30	51,00	1.769	0,68
2	51,14	50,74	1.722	0,66
3	51,04	51,10	1.793	0,69
4	51,15	51,16	1.914	0,73
5	51,23	50,96	2.111	0,81
Valore medio				0,71 MPa

Risultati della prova su pannello di spessore:**17 mm**

Provetta n°	Lunghezza mm	Larghezza mm	Carico di rottura N	Resistenza MPa
1	51,07	51,39	2.485	0,95
2	51,23	51,75	3.530	1,33
3	51,09	51,05	1.944	0,75
4	50,74	51,21	1.805	0,69
5	51,10	50,52	1.787	0,69
Valore medio				0,88 MPa

Note:

- Campionamento e preparazione provini eseguiti dalla ditta committente.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.


Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.